АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


08 октября 2012 г.
                        № 110                                  п. Углегорский
Об утверждении отчета о финансировании
и освоении проводимых программных

мероприятий по долгосрочной целевой
программе «Повышение безопасности

дорожного движения на территории 

Углегорского сельского поселения

на 2010-2015 годы», по состоянию
на 01 октября  2012 года.
В соответствии с постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 30.12.2011 № 145 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»

Постановляю:

1. Утвердить отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по долгосрочной целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения на территории Углегорского сельского поселения на 2010-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 29.12.2009 года № 65 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Углегорского сельского поселения на 2010-2015 годы», по состоянию на 01 октября 2012 года  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Углегорского
сельского поселения                                                                     Аксенов А. Н.


Приложение 
к постановлению № 110 от 08.10.2012
ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
по долгосрочной целевой программе
«Повышение безопасности дорожного движения на территории Углегорского сельского поселения на 2010-2015 годы»
(наименование  долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «01» октября 2012 г.
(представляется ежеквартально, до 15-го числа месяца,

следующего за отчетным периодом)
(тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выпол- нения
	Муниципаль-ный заказчик 
	Источники финансирования
	Объем ассигнований 

в соответствии 

с постановлением Администрации Углегорского сельского поселения
об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований на текущий год
	Исполнено (кассовые расходы)
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Углегорского сельского поселения на 2010-2015годы
	с 01.01.2012
по

31.12.2012
	Администра-ция Углегорского сельского поселения
	Всего 
	667,9
	4589,591
	1288.532
	3301.059

	
	
	
	
	Федеральный бюджет 
	
	
	
	

	
	
	
	
	Областной бюджет 
	182,5
	3574,939
	468.411
	3106,528

	
	
	
	
	Местный бюджет 
	485,4
	1014,652
	820.121
	194.531

	
	
	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	

	1.
	Мероприятие № 1
 Зимнее содержание дорог


	1,4 квартал 2012г.
	Администра-ция Углегорского сельского поселения
	всего 
	36,2
	48,3
	36,2
	12,1

	
	
	
	
	федеральный бюджет 
	
	
	
	

	
	
	
	
	областной бюджет 
	36,2
	36,2
	36,2
	0,0

	
	
	
	
	местный бюджет 
	
	12,1
	-
	12,1-освоение средств планируется в 4-ом квартале

	
	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	

	2.
	Мероприятие № 2
 Капитальный ремонт тротуара  по ул. Нечаева от пер. Советский до пер. Школьный и от пер. Кошевого до пер. Строительного
	2-4 кварталы 2012г.
	Администра-ция Углегорского сельского поселения
	всего 
	0
	1279,203
	605,927
	673,276

	
	
	
	
	федеральный бюджет 
	
	
	
	

	
	
	
	
	областной бюджет 
	0
	1100,115
	432,211
	667,904-освоение средств запланировано в 4-ом квартале

	
	
	
	
	местный бюджет 
	0
	179,088
	173.716
	5.372- финансирование произведено по фактическому объему выполненных работ

	
	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	

	3.
	Мероприятие № 3
Капитальный ремонт автомобильной дороги по пер.Октябрьский 

	2-4 кварталы 2012г.
	Администра-ция Углегорского сельского поселения
	всего 
	0
	2665,488
	361,969
	2303,519

	
	
	
	
	федеральный бюджет 
	
	
	
	

	
	
	
	
	областной бюджет 
	0
	2292,324
	-
	2292,324- освоение средств запланировано в 3-ем квартале

	
	
	
	
	местный бюджет 
	0
	373,164
	361,969
	11,195- финансирование произведено по фактическому объему выполненных работ

	
	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	

	4.
	Мероприятие № 4

Восстановление грунтового полотна автомобильной дороги по ул.Степной
	2-4 кварталы 2012г.
	Администра-ция Углегорского сельского поселения
	всего 
	146,3
	146,3
	-
	146,3

	
	
	
	
	федеральный бюджет 
	
	
	
	

	
	
	
	
	областной бюджет 
	146,3
	146,3
	-
	146,3 освоение средств запланировано в 4-ом квартале

	
	
	
	
	местный бюджет 
	
	
	
	

	
	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	

	5.


	Мероприятие № 5

Осуществление строительного контроля за капитальным ремонтом автомобильной дороги по пер. Октябрьский в п. Углегорский и тротуара  по  ул. Нечаева от пер. Советский до пер. Школьный и от пер. Кошевого до пер. Строительного

	2-3 кварталы 2012г.
	Администра-ция Углегорского сельского поселения
	всего 
	0,0
	57,600
	-57,600
	-

	
	
	
	
	федеральный бюджет 
	
	
	
	

	
	
	
	
	областной бюджет 
	
	
	
	

	
	
	
	
	местный бюджет 
	0,0
	57,600
	57,600
	

	
	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	

	6.
	Мероприятие № 5

Содержание и ремонт наружного освещения улично-дорожной сети


	с 01.01.2012

по

31.12.2012
	Администрация Углегорского сельского поселения
	всего 
	485,4
	392,700
	226,8362
	165,864

	
	
	
	
	федеральный бюджет 
	
	
	
	

	
	
	
	
	областной бюджет 
	
	
	
	

	
	
	
	
	местный бюджет 
	485,4
	392,700
	226,836
	165,864 - освоение средств запланировано в 1-4  кварталах

	
	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	

	и т.д. по мероприятиям
	
	
	
	
	


